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ETAGE 2 Escaliers de 

secours 

recherches demandes en Magasin | réservations  ¶ 

j bureau des inscriptions 
local copieur 

P périodiques 
médiascape | salle de travail en groupe 

SCIENCES 

003 - 006 Informatique 

PSYCHOLOGIE 

150 - 158 
302 - 368 Psychologie sociale 

Psychologie | généralités 

610 Médecine 

STAPS 

306.483 
611 - 617 

Sociologie du sport 
Anatomie, physiologie, ... 

796 Manuels de STAPS 

Plan de classement 

500 Sciences | généralités 
510 
520 

540 
550 

530 

Sciences de la Terre 
Chimie générale 

Mathématiques 
Astronomie 

Physique 

570 
560 Paléontologie 

580 

630 
590 

Agronomie, agriculture 

Biologie 
Plantes 
Animaux 

18 à 21 
22 et 23 
24 à 33 
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57 à 52  
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45 
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50 et 51 

01 à 06 
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08 
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12 à 15 
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PSYCHOLOGIE 

STAPS 

SCIENCES 

306.85 - 612.82J  

300 - 306.8  

612.82K - 616.855    

618.891 5 - 616.858  

618.976 - 616.891  

150.195L - 152.18   

150.195F - 150.195L 

152.3 - 155 

155.2 - 155.45  

155.45 - 158.9   

150 - 150.195F   01 

06 

05 

03 

02 

04 

10 

11 

08 
07 

09 

796.06 - 796.077H 

617.1 - 796.05 

796.077J - 796.342S 

796.345 - 799.32 

306.483 | 611A - 611R 

14 

15 

13 

12 

17 

16 611S - 615.8 

530.1B - 530.120 76 

530.07D - 530.09 

530 - 530.07C 

530P 

530C - 530P 

530 - 530C 

520 - 529 

516B - 518.6 

519 - 519.23 

519.5 - 519.8 

005.133P - 005.756 

005.117 - 005.133P 

500 - 509K 

510 - 510M 

510.3 - 510.76D 

510M - 510247 

509L - 509.7C 

005.8 - 006.78 

510.76E - 512M 

512M - 514.3 

514.7 - 515.2 

515.24 - 516B 

003 - 005.1 

530.13B - 531.38 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

32 

20 

19 

18 

27 

26 

28 

29 

30 

31 

33 

22 

21 

23 

24 

25 

38 

COTE Rangée 

COTE Rangée 

COTE Rangée 

532 - 535.8 39 

551.46 - 570B 

547.007 8 - 551.4 

543S - 547.007 6 

591.56 - 599.938 

570C - 571.6L 

571.6M - 572.863 3 

573 - 577.2 

577.27 - 581.6 

581.63 - 591.513 

627 - 664S 

621.381E - 624 

620 - 620.11A 

620.11B - 621.381D 

540 - 540.7 

536 - 539.77 

540.76 - 543R 

51 

45 

44 

43 

46 

47 

48 

49 

50 

34 

35 

37 

36 

41 

40 

42 

COTE Rangée ETAGE 2 


